
GEWIJZIGD RAADSBESLUIT 

 

1094114/1118849 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 

1 oktober 2019 

 

Gezien de Nota van Wijzingen van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d 5 

november 2019 

 

Met in achtneming van de door de gemeenteraad van Cranendonck op 12 november 2019 aangenomen 

amendementen, te weten: 

 

• De bezuiniging op de verenigingssubsidies van 40.000 euro incidenteel in 2020 te schrappen; 

• Vanaf 2020 in de kadernota 2021 te borgen in de begroting van de gemeente Cranendonck voor 

2021, 2022, 2023 en 2024 structureel  een bedrag van 17.500 euro op te nemen voor behoud van 

het DigiTaalhuis,  te betalen uit de gelden van de septembercirculaire van 2019 e.v.; 

• Eveneens een p.m. post hierbij op te nemen voor de inburgeringscursussen en daarvoor de gelden te 

gebruiken, die vanuit het Rijk daarvoor beschikbaar worden gesteld  

 

Gelet op artikel 191 van de Gemeentewet:  

 

 

B E S L U I T  

 

1. De programmabegroting 2020 en het meerjarenperspectief 2021-2023 gewijzigd vast te stellen. 

2. De algemene reserve in te zetten voor het opvangen van de verwachte tekorten in 2020 en 2021. 

3. De volgende kredieten te voteren: 

    a. Koenraadtweg, Hugten en Hugterweg                    € 1.050.000 

    b. GRP 2020                                                              € 2.670.000 

    c. Vrachtverkeer Maarheeze    €    549.000 

4. Voordelen van de septembercirculaire 2019 vooralsnog te parkeren. 

5. Het tarief van de toeristenbelasting verhogen met € 0,40 naar € 1,50 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 12 november 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


